
 

DETERMINAZIONE N. 24 DEL 11 APRILE 2018 

IL DIRETTORE 

Premesso che  

- l’ACU è proprietaria di due immobili a Udine, in Viale Tricesimo 46 e in via Crispi n.17, 

dove sono installati impianti di condizionamento dell’aria; 

- prima dell’accensione estiva occorre procedere al controllo e alla manutenzione degli stessi 

Visto l’esito della trattativa n.ro 461925 con la ditta RM Riscaldamenti Moderni di Terenzani 

Nicola sede di Udine, via Feletto n.76; 

Considerati la natura ed il valore del servizio; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett.  

a) del DLgs 50/2016 e le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

DETERMINA  

di affidare il servizio di controllo e manutenzione degli impianti di condizionamento degli immobili 

a Udine alla ditta RM Riscaldamenti Moderni di Terenzani Nicola sede di Udine, via Feletto n.76 

partita IVA 02099600302 CF TRNNCL70E10L483N e di autorizzare la spesa complessiva 

massima di euro 750,00  oltre IVA di legge.  

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2018. 

 

CIG Z0723239CC     

 

      IL DIRETTORE 


